
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 161 del 05.08.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 334 del 05.08.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA  DITTA  MOBILIRUSSO DI MAURIZIO 

RUSSO CON SEDE IN VIA CALVARIO - 90032 - BISACQUINO (PA          

Cig: Z12329B4C5 

 

 
IL RESPONABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 329 del 27.07.2021 con il quale veniva affidato l’incarico alla ditta 

MOBILIRUSSO di Maurizio Russo con sede in via Calvario – 90032 – Bisacquino (PA), P. Iva 

n.04411000823,  per la fornitura di n.150 sedie in plastica di colore bianco per esterni con braccioli, per un 

importo complessivo pari ad € 1.950,78 compreso iva al 22%;. 

ACCERTATO che la fornitura è avvenuta regolarmente e con piena soddisfazione da parte 

dell’Amministrazione Comunale; 

VISTA la fattura NR. FPA 1/21 del 28/07/2021, della ditta MOBILIRUSSO di Maurizio Russo con sede in 

via Calvario – 90032 – Bisacquino (PA), P. Iva n.04411000823, la fornitura meglio sopra descritta, per un 

importo complessivo di € 1.950,78 iva 22% compresa; 

 RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla L.R. n. 

48/1991; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

 LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la fattura NR. FPA 1/21 del 28/07/2021, della 

ditta MOBILIRUSSO di Maurizio Russo con sede in via Calvario – 90032 – Bisacquino (PA), P. Iva 

n.04411000823, per  la complessiva somma di  € 1.950,78 IVA compresa, mediante accreditamento sul c/c 

bancario - Codice IBAN: IT66T0521643110000000001477 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 1.950,78 imputandola al CAPITOLO 10630207/1 - (imp. n. 

592 del 27.07.2021); 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-08-06T09:57:43+0200
	Approvo il documento




